1

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ НАУКИ И МОЛОДЕЖИ

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

Республики Крым

«Симферопольский политехнический колледж»

ПРИКАЗ

 «17» августа 2023 г.                              № 184  - уч/к

О зачислении поступающих, на базе

основного общего образования на

места, финансируемые за счет

бюджетных ассигнований бюджета

Республики Крым, студентами

первого курса очной формы обучения

на 2023-2024 учебный год

В соответствии с Приказом Министерства образования и науки Российской

Федерации от 24.08.2022 г. № 762 «Об утверждении Порядка организации и

осуществления образовательной деятельности по образовательным программам

среднего профессионального образования» (в ред. Приказа Минпросвещения РФ от

20.12.2022 N 1152);

Приказа  Министерства Просвещения Российской Федерации от 02.09. 2020 г.

N 457 «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным

программам среднего профессионального образования» (редакция от 16.03.2021г №

100, от 30.04.2021 г. № 222, от 20.10.2022 г. № 915);

Федерального закона от 29.12.2012 №273 ФЗ «Об образовании в Российской

Федерации»;

Федеральный закон от 27 июля 2006 г. N 152-ФЗ "О персональных данных"

(Собрание законодательства Российской Федерации, 2006, N 31, ст. 3451; 2020, N 17,

ст. 2701);

Постановления Правительства Российской Федерации от 14.08.2013 № 697

“Об утверждении перечня специальностей и направлений подготовки, при приеме

на обучение по которым поступающие проходят обязательные предварительные

медицинские осмотры (обследования) в порядке, установленном при заключении

трудового договора или служебного контракта по соответствующей должности

или специальности”;

Уставом ГБПОУ РК «Симферопольский политехнический колледж»;
Правилами Приема в Государственное бюджетное профессиональное

образовательное учреждение  Республики Крым «Симферопольский

политехнический колледж» на обучение по образовательным программам среднего

профессионального образования на 2022-2023 учебный год и решением приемной

комиссии:

https://normativ.kontur.ru/document?moduleid=1&documentid=362959#l0

2

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01 сентября 2023 года студентами первого курса очной формы

обучения на базе основного общего образования в Государственное бюджетное

профессиональное образовательное учреждение  Республики Крым

«Симферопольский политехнический колледж» на места, финансируемые за счет

бюджетных ассигнований бюджета Республики Крым  следующих поступающих по

специальностям:

09.02.07 Информационные системы и программирование

квалификация «Программист»

№ п/п ФИО

1 Абдурафиева Амира Эрвиновна

2 Абилов Эльнур Марленович

3 Аджигельдиев Артём Никитович

4 Бовсуновская Виктория Николаевна

5 Брагунцов Иван Сергеевич

6 Горячих Алексей Игоревич

7 Гречинская Ника Максимовна

8 Гришкова Анастасия Александровна

9 Громадская Яна Богдановна

10 Джаббаров Арсен Шевкетович

11 Дмитриева Маргарита Олеговна

12 Евсеенко Мария Сергеевна

13 Загика Андрей Сергеевич

14 Заитов Али Арсенович

15 Кацюба Лейля Юрьевна

16 Кубединов Меджит Ленурович

17 Лейбенко Илья Александрович

18 Мустафаев Мустафа Серверович

19 Наумчук Кристина Юрьевна

20 Османов Ильяс Энверович

21 Панченко Владимир Демьянович

22 Радько Екатерина Максимовна

23 Сеитов Асан Акимович

24 Сериков Артур Александрович

25 Филинюк Алина Николаевна

09.02.07 Информационные системы и программирование

квалификация «Разработчик WEB и мультимедийных приложений»

№ п/п ФИО

1 Абезрядова Дарья Александровна

2 Алексенцева Василина Игоревна

3 Антосина Кирилл Артёмович

4 Бабяр Алина Олеговна

3

5 Березницкая Стефания Николаевна

6 Билалов Демирель Сейранович

7 Власюк Никита Максимович

8 Гаппарова Лилия Эдемовна

9 Глуховская Анастасия Алексеевна

10 Гринь Егор Александрович

11 Кадырова Реян Абдухадировна

12 Карпачева Виктория Олеговна

13 Котович Артём Валериевич

14 Курасов Егор Станиславович

15 Кушнарева Юлиана Олеговна

16 Лешкевич Дмитрий Павлович

17 Луговская Кира Антоновна

18 Погорелова Дарья Александровна

19 Попсуй Артем Евгеньевич

20 Радыгина Александра Павловна

21 Сысоев Вадим Константинович

22 Титаренко Кирилл Андреевич

23 Халиляева Элеонора Айдеровна

24 Чумасов Дмитрий Сергеевич

25 Шехов Александр Артурович

09.02.06 Сетевое и системное администрирование

№ п/п ФИО

1 Абдурашитов Энвер Мустафаевич

2 Алексеев Данил Викторович

3 Алимов Бекир Эмильевич

4 Амирханова Арзы Арсеновна

5 Васильев Олег Игоревич

6 Годульянов Михаил Валерьевич

7 Дерюгин Дмитрий Дмитриевич

8 Дикий Артём Александрович

9 Иссарь Тимофей Дмитриевич

10 Канар Рушди Музаффарович

11 Кафтанов Даниил Дмитриевич

12 Климов Андрей Игоревич

13 Костан Кирилл Юрьевич

14 Линдт Артур Михайлович

15 Лубковский Александр Николаевич

16 Мустафаев Тимур Энверович

17 Нафеев Якуб Эльвизович

18 Николаевский Никита Андреевич

19 Носик Кирилл Денисович

20 Османова Севиля Сулеймановна

21 Полищук Иван Витальевич

22 Ромащенко Михаил Евгеньевич

4

23 Тарасов Андрей Александрович

24 Терещук Константин Александрович

25 Холматов Рустам Бахтиёржонович

38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)

№ п/п ФИО

1 Абибуллаев Кемал Ленурович

2 Анафиева Сабрие Февзиевна

3 Асташенкова Дарья Александровна

4 Гаран Полина Сергеевна

5 Герасимчук Егор Игоревич

6 Дубровская Ольга Викторовна

7 Исмаилова Севиля Айдеровна

8 Исмаилова Севиля Решатовна

9 Карабаева Джемиле Айдеровна

10 Кенжалиева Гульназ Исмаиловна

11 Кравчук Марина Петровна

12 Лисовая Мария Максимовна

13 Мандрица Георгий Сергеевич

14 Никитина Нина Кирилловна

15 Новикова Севиля Османовна

16 Оксёненко Мария Игоревна

17 Попова Анна Александровна

19 Ружецкий Марк Николаевич

18 Савич Мария Романовна

20 Факидова Альяна Айдеровна

21 Чебатуро Максим Евгеньевич

22 Шапошникова Екатерина Константиновна

23 Шахрай Владислав Владимирович

24 Шевченко Екатерина Сергеевна

25 Штефан Арина Денисовна

43.02.16  Туризм и гостеприимство

(направленность: Предоставление гостиничных услуг)

№ п/п ФИО

1 Аблямитова Нефизе Рустемовна

2 Александрова Дарина Михайловна

3 Артеменко Даниил Юрьевич

4 Агболян Екатерина Сергеевна

5 Беликова Виктория Руслановна

6 Бурко Анна Андреевна

7 Быкова Камилла Владимировна

8 Гай Анна Вадимовна

9 Галиева Зарема Элимдаровна

5

10 Горбанчук Александра Руслановна

11 Гурина Альбина Валентиновна

12 Дмитриевич Катерина

13 Долгая Диана Павловна

14 Доценко Даниил Анатольевич

15 Зайцева Злата Александровна

16 Закрутина Мария Романовна

17 Измаилова Эмине Юсуфовна

18 Кадырова Гульнара Дилаверовна

19 Камилова Райхон Рустемовна

20 Каминский Леонид Кириллович

21 Караева Алиме Рустемовна

22 Коваль Богдан Андреевич

23 Кравчук Надежда Петровна

24 Крамаренко Карина Антоновна

25 Лазько Ксения Олеговна

26 Ландина Алиса Александровна

27 Летуновская Виктория Денисовна

28 Луцик Дарья Юрьевна

29 Мага Карина Евгеньевна

30 Мамедова Эдие Арсеновна

31 Марцен Сергей Владиславович

32 Маслова Елизавета Михайловна

33 Мешкова Владислава Артёмовна

34 Нагаев Ибраим Нариманович

35 Сергиенко Дарья Сергеевна

36 Сечина Александра Юрьевна

37 Солдатова Анастасия Евгеньевна

38 Станоженко Анастасия Николаевна

39 Стецкий Борис Николаевич

40 Судейченко Виолетта Витальевна

41 Таран Кирилл Дмитриевич

42 Товчигречко Анастасия Александровна

43 Торкотюк София Юрьевна

44 Хистова Дарья Дмитриевна

45 Хромова Мария Сергеевна

46 Шаер Ника Артуровна

47 Шаповалова Виолетта Руслановна

48 Широкая Злата Владиславовна

49 Щеглова Ярослава Владимировна

50 Ямченко Валерия Юрьевна

6

15.02.06  Монтаж, техническая эксплуатация и ремонт

холодильнокомпрессорных и теплонасосных машин и установок (по

отраслям) (направленность: Холодильно-вентиляционная

техника и системы кондиционирования воздуха)

№ п/п ФИО

1 Абдулганиев Рустем Таирович

2 Акишев  Егор Михайлович

3 Аметов Эрнест Хасанович

4 Антоненко Роман Дмитриевич

5 Бородин Иван Александрович

6 Васеченков Алексей Максимович

7 Вергунов Никита Александрович

8 Волощук Валерий Романович

9 Гаченков Максим Сергеевич

10 Изместьев Лев Васильевич

11 Лемтюжников Артём Дмитриевич

12 Луговцов Дмитрий Владимирович

13 Лучко Денис Валерьевич

14 Маврин Максим Евгеньевич

15 Марцен Тимур Андреевич

16 Пеликан Кирилл Сергеевич

17 Плесовских Владислав Денисович

18 Родригес Милиан Антонио

19 Савенков Владислав Андреевич

20 Самаров Игорь Дмитриевич

21 Середа Сергей Сергеевич

22 Сивуха Владимир Владимирович

23 Устинов Степан Вадимович

24 Черкащенко Тимофей Андреевич

25 Янусь Игорь Романович

15.02.12 Монтаж, техническое обслуживание и ремонт промышленного

оборудования (по отраслям)

№ п/п ФИО

1 Андрианов Артём Сергеевич

2 Астахов Михаил Анатольевич

3 Белялов Билял Арсенович

4 Вебер Ярослав Игоревич

5 Иванов Кирилл Юрьевич

6 Иванов Никита Дмитриевич

7 Ивасив Андрей Николаевич

8 Йылдыздал Исмаил

9 Казанцев Даниил Петрович

10 Касымов Шевкет Сулейман оглы

11 Клеблеев Муслим Шевкетович

http://simfpolyteh.ru/15-02-12-montazh-tehnicheskoe-obsluzhivanie-i-remont-promy-shlennogo-oborudovaniya-po-otraslyam/
http://simfpolyteh.ru/15-02-12-montazh-tehnicheskoe-obsluzhivanie-i-remont-promy-shlennogo-oborudovaniya-po-otraslyam/

7

12 Климачёв Егор Андреевич

13 Козлов Андрей Захарович

14 Колегова Дарья Михайловна

15 Комолов Василий Алексеевич

16 Кондратенко Александр Алексеевич

17 Корягин Илья Алексеевич

18 Кошарный Илья Михайлович

19 Новосельцев Андрей Сергеевич

20 Попов Иоаким Александрович

21 Сейдаметов Амин Эдемович

22 Сизов Максим Дмитриевич

23 Солодовченко Иван Денисович

24 Тимченко Антон Вячеславович

25 Черкашин Иван Ильич

19.02.11 «Технология продуктов питания из растительного сырья

(направленность: Технология солода, продукции бродильных производств и

виноделия, безалкогольных напитков)»

№ п/п ФИО

1 Вилл Андриян Денисович

2 Вознюк Диана Павловна

3 Зайцева Виктория Игоревна

4 Иванова Валерия Сергеевна

5 Каминская Ульяна Максимовна

6 Кострова Евгения Алесандровна

7 Куксова Лариса Григорьевна

8 Лисицын Кирилл Николаевич

9 Любницкий Юрий Владимирович

10 Пеньевская София Андреевна

11 Петренко Виктория Алексеевна

12 Плысюк София Дмитриевна

13 Рудакова Анастасия Дмитриевна

14 Рябикина Дарина Николаевна

15 Сенатова Диана Александровна

16 Сивирикова Кира Игоревна

17 Скалозуб Ева Сергеевна

18 Скалозуб Ия Сергеевна

19 Стахальская Ярослава Витальевна

20 Толкачева Людмила Руслановна

21 Тороповский Евгений Николаевич

22 Усенко Виктория Евгеньевна

23 Федосов Артём Витальевич

24 Шиченко Ульяна Викторовна

25 Эмирвелиева Мерьем Рустемовна

8

 19.02.11 «Технология продуктов питания из растительного сырья

(направленность: Технология хлеба, хлебобулочных, макаронных и

кондитерских изделий)»

№ п/п ФИО

1 Аджиниязова Сусанна Руслановна

2 Азизова Эльмаз Фемиевна

3 Алёшева Елена Петровна

4 Бескостенко Полина Викторовна

5 Бобко Юлиана Анатольевна

6 Богданова Влада Владимировна

7 Бухарова Камила Константиновна

8 Веисова Азалия Расимиовна

9 Гогина Полина Олеговна

10 Григолия Теона  Паатаевна

11 Дзюба Александра Максимовна

12 Ефремова Виолетта Дмитриевна

13 Заморёнов Юрий Александрович

14 Куртоджиева Эльмаз Юсуфовна

15 Мустафаева Нелифер Энверовна

16 Орехова Карина Александровна

17 Османова Эльзара Шавкетовна

18 Сейталиева Мумине Наримановна

19 Смирнова Екатерина Юрьевна

20 Трокаль Ангелина Сергеевна

21 Харькова Влада Игоревна

22 Хижняк Анастасия Юрьевна

23 Худышкина Анастасия Александровна

24 Шабаева Дарина Федоровна

25 Щебловская Дарья Александровна

19.02.12 Технология продуктов питания животного происхождения

(направленность: Производство продуктов питания из мясного сырья)

№ п/п ФИО

1 Белемаева Анна Денисовна

2 Березанская Александрина Александровна

3 Ващенко Елизавета Сергеевна

4 Викулова Александра Сергеевна

5 Воронкович Андрей Владимирович

6 Голопёров Егор Вадимович

7 Егоров Ярослав Егорович

8 Казарян Никита Сергеевич

9 Козак Виктория Олеговна

10 Королева Мария Дмитриевна

11 Кравченко Роман Вячеславович

12 Кузьмович Людмила Леонидовна